2.º dicitur quod [aliud] est actionem tendere per se ad rem
 aliquam, [et] aliud quod ad illam per se [primo] sit motus; potest / ergo
 concedi quod ad has potentias sit aliquo modo actio per se, non tamen
 est mutatio per se tendens ad illas, quia subiectum earum non [mutatur],
 330 quia simul incipiunt [esse] cum illo, et proprie res illae dicuntur per
 mutationem fieri, quae fiunt cum mutatione subiecti.—Et haec de prima
 parte *quaestionis*.

PI49v

15 Circa secundum, scilicet de ordine potentiarum inter se, no-
 tandum [est breviter] esse rem certam quod inter potentias animae
 335 est aliquis ordo, nam, ut D. Thomas dicit,¹³⁴ quando plura oriuntur ab
 uno, debent ordine oriri et procedere, alias esset processus [inordinatus
 et] defectuosus. Potest autem iste ordo intelligi, vel inter potentias ipsas
 inter se, vel in ordine ad unum tertium. Inter se quidem, ut potentiae
 cognoscitivae et [appetitivae] sunt inter se ordinatae. Ad unum tertium
 340 autem, [ut] omnes potentiae sensitivae ordinantur ad habendam cognitio-
 nem perfectam sensibilium.

318 tertium argumentum S, confirmationem L. 318 argumentum S, om. P. 319
 1.º L, om. S. 319 tunc SL, non P. 319 esse SL, om. P. 320 quod P, que S.
 322 alia PL, illas S. 323-4 inter... actio PL, esse per se motus (!) S. 324 ad
 PL, om. S. 324 primo PL, 1.ª S, add. radicaliter PL. 324 enim S, autem P,
 ergo L. 324 est om. P. 326 aliud PL, illud S. 326-7 rem aliquam S, ter-
 minum aliquem (II 3, 13) L. 327 et P, om. S. 327 primo PL, om. S. 328
 per se... illas SP, om. L. 329 mutatur PL, mutantur S. 330 esse PL, om. S.
 331 fieri add. id est P.

15 333 secundam add. partem P, partem huius capituli, quam ipso initio proposuimus
 (II 3, 14) L. 333 scilicet SL, om. P. 334 est breviter PL, om. S. 334 rem
 add. fere L. 335 Thomas add. optime hic P, optime L. 335 dicit S, docet P,
 advertit L. 336-7 ordine... defectuosus S, ordinatim procedere, non confuse, ac
 veluti tumultuatim. (II 3, 14) L. 336 et procedere om. P. 336-7 inordinatus
 et P, om. S. 339 appetitivae PL, appetitus S. 339 appetitivae... ordinatae S,
 appetitivae, hae namque illis planè subordinantur (II 3, 14) L. 339 ordinatae add.
 sicut in operando (nihil enim volitum, quin praecognitum), ita et in essendo (II 3,
 14) L. 339-40 Ad unum tertium autem S, ordinatae ad unum; inter se autem P.
 340 autem add. ut tam multiplices potentiae sensitivae nostri gratia sunt; et ad hoc
 diriguntur (II 3, 14) L. 340 ut PL, om. S. 340 omnes P, nes S [omite por error